
datum poslední revize: 16.3.2012 

Bodové hodnocení brigád modelářského klubu RCM LUŽICE 

Ohodnocení brigádnické činnosti při údržbě modelářského letiště: 

1. Vlastní mechanizace: 
a. Traktůrek s vlekem, dovoz malých strojů, nářadí a materiálu  50 bodů jednorázově 
b. Traktůrek s vlekem, použití při práci    100 bodů/hod. 
c. Bubnová sekačka      50 bodů/hod. 
d. Trávníková sekačka (čtyřkolka)     50 bodů/hod. 
e. Strunová sekačka      70 bodů/hod. 
f. Drtič větví       100 bodů/hod. 
g. Tlaková myčka       50 bodů/hod. 
h. Elektrocentrála       50 bodů/hod. 
i. Svářečka       50 bodů/hod. 
j. Motorová pila       70 bodů/hod. 
k. Nářadí (hrábě, lopata, vidle, koště atd.)    0 bodů/hod. 
 

2. Objednaná mechanizace: 
- dle skutečného vyúčtování práce, přitom je rozhodující, že tato cena (přepočtená na 
body) musí být nižší než při použití vlastní mechanizace za účasti členů RCM Lužice. 
 

3. Ohodnocení pracovníka – člena RCM Lužice: 
- Odpracovaná hodina s jakoukoliv mechanizací či nářadím  10 bodů/hod. 
 

4. Materiál a PHM: 
- Dle skutečné hodnoty (nepřepočítává se na body)   Cena,- Kč 

 

Po vyhodnocení vykonané činnosti při uzavření roku je na jedné straně vybraná částka od členů          
a na druhé straně počet bodů za práci a za použití mechanizace a cena za materiál, PHM a objednané 
služby. Od vybrané částky je odečtena částka, která je vyčíslena cenově a zbytek je podělen sečteným 
bodovým ohodnocením, vyjde nám koeficient „Kč/bod“. Každý účastník ke své vlastní práci 
připočítává body nejen za vlastní práci, ale také za práci vlastní mechanizace. Každý účastník brigády 
poté dostane zpět částku rovnající se počtu bodů násobený koeficientem. 

 


